ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

D i s t r .

GENERAL

S/13664
JO November 1979
RUSSIAN
ORIGINAL; ENGLISH

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ КУВЕЙТА ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИИ ОТ 30 НОЯБРЯ 1979 ГОДА НА ИШ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Делегация Кувейта выражает согласие с процедурами, применяемыми
Советом Безопасности по вопросу о возобновлении мандата Сил Организа-
ции Объединенных Наций по наблюдению за разъединением (СООННР),
Однако я хотел бы вновь подтвердить мнение, выраженное от имени пра-
вительства Кувейта в ходе заседания Совета Безопасности 30 ноябтэя
1978 года»

Кувейт выражает согласие с решением о продлении мандата Сил
Организации Объединенных Наций по наблюдению за разъединением лишь
постольку, поскольку Сирия согласна с этим продлением

о

Прошу Вас распространить данное письмо в качестве документа
Совета Безопасности»

Абдуплах Яо БИШАРА

Посол
Постоянный представитель Кувейта^при

Организации Объединенных Нации

79-33521